Pág. 65
Do113812025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5835 de 11 de fevereiro de 2025,
EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deaas atrpuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, égm conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decrero ne2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera a servidora Ana Paula Silva, no cargo em Comissão desupervisora de Núcleo de Expediente Administrativo (-3, lotada na Secretaria Municipal deMnanças, para atua na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da PrefeitaMunicipal de Marilândia, nodia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomeia a servidora Ana Paula Silva, no cargo em Comissão deCoordenador de Adm. Cad. e Mov. de Pessoal, lotada na Secretaria Municipal defdministração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 defevereiro de 2025.

Art. 8º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025,

fssitado digiiamente por AUGUSTOASTOR!FERREIRA 22." ve.2º Data: 11/02/202618177

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTADRSIGAEr ROSALINO
PREFEITURA DE MARILÂNDIA ESMUNICIPIO DE MARILÂNDIA em Ii OA ma

SERVIDE

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA HUNCIPALDEMARÁNDIA

Juliano Pereira
Chefedo Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 95 - CEP 29725-000 - Manlândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia es.gov.br

"|

Página

So

eipllejueiar

wnmjr

sy

ess00y

“ejuouySip

opeuissy

SEneisegc0p

«NOL=Ho3a

“PeEIPoçTS/5-999e-ay-ecgg-S6epoz

za

soneto

7;